Tejlendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 114310 Fecha: 22/12/2022 /~
Asiento N° 5378 Compromiso N° 1317

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: | |1CUUY SHIGUANGO JANINA MARISELA, USD 147.00

LA SUMA DE: CJENTO CUARENTA Y SIETE Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 22 de Diciembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

LICUY SHIGUANGO JANINA MARISELA.- Liquidacién de 01 informe de comisidén N° 052
del 17-11-2022, por trasladarse a la parroquiaChonta Punta,(varias comunidades)
a realizar el levantamiento de informacidén y georeferenciacién mediante la
aplicacién KoBoCollect a los beneiciarios del proyecto: Adg.de plastic.para
const.de marg.para el mejora.de la calid.del secado de produc.a partir del 1 al
25-11-2022,

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 10203401101 LICUY SHIGUANGO JANINA MARISELA 147.00/
TOTAL_ DOCUMENTOS BANCARIOS USD 1‘{_7.00

APLICACION CONTABLE

Codigo - Descripcion a 2 B_D\C 2[]22 Debe  Haber
1.5.1.33.03.010 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TECN((‘E%C’EI"ADO 147.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 147.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 147.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 147.00

SUMAN o PASAN USD 294.00 294.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria ~ Compromiso Devengado  Pago
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 147.00 147.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 147.00 147.00
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N Gobierno Autonomo Descentralizado

\PO Provincial de Napo

Tejlerio- Desiivilio SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD .
INA

yr

ORDEN DE PAGO N° 114310

FECHA: 22 de diciembre de 2022 / VALOR USD: $147_00/

CIENTO CUARENTA Y SIETE DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ALICUY SHIGUANGO JANINA MARISELA

POR CONCEPTO DE:

Liquidacion de 01 informe de comision N° 052 del 17-11-2022, por trasladarse a la
parroquiaChonta Punta/varias comunidades) a realizar el levantamiento de informacion
y georeferenciacion mediante la aplicacion KoBoCollect a los beneiciarios del proyecto:
Adq.de plastic.para const.de marq.para el mejora.de la calid.del secado de produc.a partir
del 1 al 25-11-2022,

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 2 8 DIC 2022
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1317 FECHA: 21/12/2022 /
BENEFICIARIO: LICUY SHIGUANGO JANINA MARISELA-ANALISTA 2
Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.052-
CORCERYO DFPRD de fecha 30/11/2022
LUGAR Chonta Punta-Canton Tena
NO. DE DIAS 04 dias
MONTO $147.00
LISTA DE CHEQUEO
. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES
No Q CUMPLE NO NO
CUMPLE| APLICA
- - . N f
1 ‘Sc!\cntgd de autonzrlmén de comlsﬂéfn Iegallza_cla por el Jefe . Solicitud legalizada Nro. 052-DFPRD
inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
2 Fnstitu.cionales", firmadas Flor‘ el func‘lona‘m’o comisio.nado,Jefe i Informe legalizado Nro. 052-DFPRD
inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su
delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a r Nota de Venta N. 118 de fecha
nombre y cédula del servidor (a). 25/11/2022
Memorando N. 5203-2022-DFPRD
N del Dir. De Fomento Productivo
4 Reguerimiento v gk .
solicitando la elaboracion de la
comision
Cuadro con planificacidon semanal
o del 21 al 25 de noviembre/2022
5 |Planificacion v )
legalizado con lafirma del Ab.
William Grefa-Dir. De Fomento
6 |Reporte del registro de asistencia del reloj biometrico v Del 21 al 25 de noviembre/2022
De fecha noviembre 28/2022
Z ; 3 legalizado por Lcda. Sandra Andy-
7 |Certificacion de asistencia v gt P 8. Saiid .dy
Talento Humano e Ing. Veronica
Herrera-Sub. T. Humano
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al Ceﬂ%ﬁcado cetratiajo irmadapor el
8 o v Presidente del GAD Parroquial Rural de
cual asistieron.
Chonta Punta
Certificado Certificado de fecha 25/11/2022
9 de . legalizado con la firma del Dir. De
cumplimient Fomento Productivo Riego y
2 Drenaije

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn

electronicas o manuales,

]\l‘::l‘::jea:ll:s 4 Valor del vidtico: $ 37.50 CANCELADO 2
TOTAL VIATICOS S 150,00
A justificar 70% $ 105.00
Asume la entidad 30% $ 45.00
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $102.00
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $ 45.00
Suma total del vidtico: $ 147.00
Presentacitn de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por:  |$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobant
VALOR A PAGAR: S 147.00

E RADO POR:

Paulina Pdez A.

ASISTENTE-DEAPOYO-ADMINISTRATIVO 3
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LICUY SHIGUANGO JANINA MARISELA

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1317
Certificacién No: 1254
Transaccion No: 12457
Fecha: 20/12/2022
Proveedor:
Identificacidén: Cédula 1500875917

DETALLE:
Pago por la
trasladarse a la

liquidac.de
parroquiaChonta
informacién
Adg.de

Punta, (varias

comunidades) a

realizar

25-11-2022, de LICUY SHIGUANGO JANINA MARICELA, en calidad de Analista 2.

la solic.de autor.para cumplim.de serv.Instiu.No.052 del 17-11-2022, por
levantamiento de
y georeferenciacién mediante la aplicacién KoBoCollect a los beneiciarios del proyecto:
plastic.para const.de marqg.para el mejora.de la calid.del secado de produc.a partir del 1 al

CLAUDIA

Partida Presupuestaria [ Valor Disponibilidad Previa
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 147.00 1,048.23
Total => 147.00 1,048.23

;" CLAUDIA MARIBEL
k¥* MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

20/12/2022 14:37

V50 P —

¢ IRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA

Ing.Irene M.Ledesma LL.

Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1
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Firmado slectsénicasents poc

JHON XAVIER

Lecdo.Jhon X.Chichanda R.

Director Financiero
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Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1254

Transaccidén No: 1801
Fecha: 20/12/2022
Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS

Identificacién: Cédula 1600558017
DETALLE:

Reajuste Disponibilidad # 1254.En atencién al informe de liquidac.de la solic.de autor.para

cumplim.de serv.Instiu.No.052 del 17-11-2022 y demas docuementos de verificacién.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria ‘ Valor

50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -3.00

Total => -3.00

L T e r———
< i IRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL.

Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu
20/12/2022 14:35 Pagina 1/1

Firmado elsctrécicamente por

v
JHON XAVIER

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1254

Transaccién No: 1610
Fecha: 21/11/2022
Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS

Identificacidn: Cédula 1600558017
DETALLE:
Se requiere ejecutar la solic.de autor.para cumplim.de serv.Instiu.No.052 del 17-11-2022, para que
se traslade a la parroquiaChonta Punta,(varias comunidades) a realizar el levantamiento de
informacién vy georeferenciacién mediante la aplicacién KoBoCollect a los beneiciarios del proyecto:
Adg.de plastic.para const.de marg.para el mejora.de la calid.del secado de produc.a partir del 1 al
25-11-2022, de LICUY SHIGUANGO JANINA MARICELA, en calidad de Analista 2.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria | Valor
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 150.00
Total => 150.00
Yoo -
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JHON XAVIER

CHICHANDA
F ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOL[CITUD DE AUTORIZACION N° 052

FECHA DE AUTORIZACION:

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm- aa) 17/11/2022

VIATICOS

[ x | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | x [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

JANINA MARISELA LICUY SHIGUANGO

ANALISTA 2

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

PARROQUIA CHONTA PUNTA-CANTON TENA-PROVINCIA

DIRECCION DE GESTION FOMENTO PRODUCTIVO

RIEGO Y DRENAIJE

-‘.‘" PRI --'-.m .

Ly

_DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

NAPQO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
2\ \\ w2 FHO 25-1\- 02T -;,oﬂoo

proyecto denominado

| Ramon de Llacta Cocha, Naranjito, Canan Sangay, El progreso, Shiripuno, Cruz Chikta, Dumbique, Agua Santa,
se realizaran el levantamiento informacion y georreferenciacion mediante la aplicacion KoBoCollect a los beneficiarios del
“ADQUISICION DE PLASTICO PARA LA CONSTRUCCION DE MARQUESINAS PARA EL

, F n atencion al \hmordndo Nro. 5203-2022-DFPRD. agradeceré a usted. se digne autorizar a quien mrruponda eI mgo d;
I vidticos v el respectivo anticipo a favor del sefior LICUY SHIGUANGO JANINA MARISELA — Analista 2, para que se
| traslade a la Parroquia de Chonta Punta, sector 30 de agosto, San Vicente de los Rios, San Vicente de Wayusa Yacu,
Colonia Babahoyo, Bellavista Alta, Hatun Urku, Mundi Urku, Runashito, Raya Yaku, San Pedro de Sumino,Wachiyacu
Chico, Santa Rosa de Yana Yacu, Loma Alta. Union Lojana. Florida, Selva Amazénica, 12 de Octubre, Nukanchi Llacta
Km 28, Puerto Salazar, Campo Alegre. Kanambu, San José de Bolivar, San José de Chonta Punta, Sumino Izquierdo, San

en donde

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD DEL SECADO DE PRODUCTOS EN LA PARROQUIA CHONTA PUNTA™, los
dias 21,22.23, 24 y 25 de noviembre de 2022,
SALIDA LLEGADA
it RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
| Tena-Loreto-Agua Santa-y [
TERRESTRE Institucional Retomno por la Via los Zomos- Dt _ I\ - ) 1 w02 20 T
| Sangay — Chonta Punta- Tena 2 \ l\ 102 1 H w .ZS l o
DATOS PARA TRANSFERENCIA o
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE Eﬁé*lé‘ #50 Z ﬂ B 16
Cooperativa Tena Ld. Ahorros 34011
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institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
| Autoridad Nominadora autorice.

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la

autorizacion quedaran insubsistentes

« £l informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
termino de 4 dias de cumplido el servicio institucional

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos
excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su
delegada

f(eeiscicnraniasasansnnanre

Revisado por:

Yxn 23,350 215000



515 “ Prefectura

BNAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 5203-2022-DFPRD

Tena, 16 de noviembre de 2022

PARA: [.cdo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo
Director Administrativo

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES.-

Con el objetivo de levantar la informacién y georeferenciacién mediante la aplicacién
KoBoCollect a los beneficiarios del proyecto denominado "ADQUISICION DE
PIASTICO PARA LA CONSTRUCCION DE MARQUESINAS PARA EL
MEJORAMIENTO DE 1A CALIDAD DEL SECADO DE PRODUCTOS EN LA
PARROQUIA CHONTA PUNTA™, a fin de que los técnicos se trasladen y cumplan las
actividades antes senaladas en las comunidades pertenecientes a la Parroquia Chonta
Punta, 30 de agosto, San Vicente de los Rios, San Vicente de Wayusa Yacu, Colonia
Babahoyo, Bellavista Alta, Hatun Urku, Mundi Urku, Runashito, Raya Yaku, San Pedro
de Sumino, Wachiyacu Chico, Santa Rosa de Yana Yacu, Loma Alta, Unién Lojana,
I-‘lnrid- Selva Amazénica, 12 de Octubre, Nukanchi Llacta Km 28, Puerto Salazar,

Campo Alegre, Kanambu, San José de Bolivar, San José de Chonta Punta, Sumino
[zquierdo, San Ramén de Llacta Cocha, Naranjito, Canan Sangay, El progreso, Shiripuno
Cruz Chikta, Dumbique, Agua Santa, por el lapso de 5 dias, a partir del 21 al 25 de
noviembre del presente afio, solicito su autorizacion para el cumplimiento de servicios
institucionales, para los siguientes seflores:

SR. ANGEL RENE YUMBO GREFA - SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1
SR. DANIEL JAVIER ALVARADO CHIMBO - SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1
ING. JANINA MARISELA LICUY SHIGUANGO - ANALISTA 2

\
:
Particular que comunico para fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ab. Willan Ramiro Grefa Andi
DIRECTOR DE FOMENTO PRODUCTIVO,

",m 0 \ DR‘H\ML., 3
JIRE ""'JE by

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec
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DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 5203-2022-DFPRD

Tena, 16 de noviembre de 2022

Referencias:

5187-2022-DFPRD

Anexos
21 planificacion-21-25 noviembre _janin.xlsx

Beneficiarios marquesinas Chonta Punta.xlsx

Copra:

Ing

Janina Marisela Licuy Shiguango
Analista 2

Angel René Yumbo Grefa
Servidor Pablico de Apoyo 1

Daniel Javier Alvarado Chimbo
Servidor Pablico de Apoyo 1

! WILLAN
' RAMIRO GREFA

i A
Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec




Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 5202-2022-DFPRD

Tena, 16 de noviembre de 2022

PARA: Ing. Janina Marisela Licuy Shiguango

Analista 2

Angel René Yumbo Grefa
Servidor Publico de Apoyo 1

Daniel Javier Alvarado Chimbo
Servidor Publico de Apoyo 1

ASUNTO: Informando sobre la Autorizacion de salida para que se trasladen a la
parroquia Chonta Punta.-

Conforme a su peticion emitida mediante memorando N.- 5187-2022-DFPRD., debo
indicar que estd autorizado la salida para que se trasladen y cumplan las actividades de
levantar informacidon y georreferenciacion mediante la aplicacion KoBoCollect a los
beneficiarios del proyecto denominado "ADQUISICION DE PLASTICO PARA LA
CONSTRUCCION DE MARQUESINAS PARA EL MEJORAMIENTO DE LA
CALIDAD DEL SECADO DE PRODUCTOS EN LA PARROQUIA CHONTA
PUNTA”, en las comunidades pertenecientes a la Parroquia Chonta Punta, 30 de agosto,
San Vicente de los Rios, San Vicente de Wayusa Yacu, Colonia Babahoyo, Bellavista
Alta, Hatun Urku, Mundi Urku, Runashito, Raya Yaku, San Pedro de Sumino,
Wachiyacu Chico, Santa Rosa de Yana Yacu, Loma Alta, Unién Lojana, Florida, Selva
Amazénica, 12 de Octubre, Nukanchi Llacta Km 28, Puerto Salazar, Campo Alegre,
Kanambu, San José de Bolivar, San José de Chonta Punta, Sumino Izquierdo, San Ramén
de Llacta Cocha, Naranjito, Canan Sangay, El progreso, ShiripunoCruz Chikta,
Dumbique, Agua Santa, pernoctando por el lapso de 5 dias, a partir del 21 al 25 de

noviembre de 2022.

Particular que comunico para fines pertinentes. CANCEL _
ADO 2 § DIC wn

Atentamente,

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec
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Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 5202-2022-DFPRD

Q — profactyr 7 5
,_» f A by O
Documento firmado electronicamente [ & E e O
, . . g & T :
Ab. Willan Ramiro Grefa Andi |

DIRECTOR DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGH %D
5RQDUCTIVORY

licn;E_F :HW"C. g
BENIENC.

Referencias: ¥ _
5187-2022-DFPRD T

21 planificacion-21-25 noviembre_janin.xlsx
Copia
Lcda. Sandra Cumandd Andy Coquinche

Asistente de Apoyo Administrativo 3

mn

Av. Juan Montalvo y ()hﬂedo. eFétomo: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec

6 de noviembre de 2022
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Tejiendo Desarolo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE

PLANIFICACION SEMANAL DEL 21 AL 25

E NOVIEMBRE 2022

LUNES 21 DE NOVIEMBRE 2022

Levantamiento de informacion de la linea base

JANINA

T MoToHONDA G

productos en la parroquia Chonta Punta”

ALVARADO

7:30 Parroquia Comunidades de: Cruz
AM — Chonta Punta | Chicta, Colonia | socioecondémicas a los beneficiarios del proyecto | Licuy 472M # 10 A
18:00P Babahoyo,  Mondafia, | denominado "Adquisicion de plastico para la ANGEL
M San Vicente de los Rios, | construccién — de  marquesinas -para el | yympo Km= 27840
Yurallpa lzquierdo, 30 de | /Meforamiento de la c.:alidad del se‘t:‘ado de | pANIEL
agosto, Bellavista Alta productos en la parroquia Chonta Punta ALVARADO
| (28 beneficiarios) 1 o |_ )
MARTES 22 DE NOVIEMBRE 2022
7:30 Parroguia | Comunidades de: Guachi | Levantamiento de informacion de la linea base | JANINA [ MOTO HONDA JG
AM - Chonta Punta | yacu Grande, Santa Rosa | socioecondmicas a los beneficiarios del proyecto | LICUY 472M # 10 A
18:00P de Yana Yacu, Canan | denominado "Adquisicién de plastico para la ANGEL
M Zangay, . Shiripuno, San construccion de  marquesinas para el | vumBo Km= 27840
Vicente de Guayusa, 12 mejoramiento de la c_ah'dad del secado de | paniEL
de Oct, Naranjito, San productos en la parroquia Chonta Punta” ALVARADO
José de Bol., Guachi yacu
Ch. Runashito, Raya
| Yacu (69) beneficiarios N =]
MIERCOLES 23 DE NOVIEMBRE 2022
| 7:30 Parroquia Comunidades de: | Levantamiento de informacion de la linea base | JANINA MOTO HONDA JG
i AM — Chonta Punta | Colonia los Rios, Selva sccioe&_:onc’;micas a los beneﬂcuangs del proyecto | Licuy 472M # 10 A
Amazénica, La Florida, | denominado "Adquisicion de plastico para la ANGEL
18:00 Unién Lojana, Hatun | Construccion  de  marquesinas para el | yymgo Km= 27840
PM Urcu Munditi Urcu (69 | Mejoramiento de la calidad del secado de | panel
beneficiarios) productos en la parroquia Chonta Punta’ ALVARADO
JUEVES 24 DE NOVIEMBRE 2022
7:30 Parroguia Comunidades de: Reina | Levantamiento de informacion de la linea base | JANINA MOTO HONDA JG
AM — | ChontaPunta | del Cisne, San Ramon de | socioecondmicas a los beneficiarios del proyecto | LiCUY 472M #10A
Llacta Cocha, Santa | denominado "Adquisicion de plastico para la ANGEL
18:00 flena, loma Alta, | construccion de marquesinas para el | yymgo Km= 27840
PM Kanambu, San Pedro de | /Mejoramiento de la calidad del secado de | paweL
Zumino, 7umine | Productos en la parroquia Chonta Punta’ ALVARADO
lzquierdo, Centro
Yuralpa (47
L beneficiarios) ! St
VIERNES 25 DE NOVIEMBRE 2022
7:30 Parroguia Comunidades de: Sumak | Levantamiento de informacion de la linea base | JANINA MOTO HONDA IG
AM — | ChontaPunta | Sacha, Rukanchi Llacta socioecondmicas a los beneficiarios del proyecto | LicuY 472M # 10 A
km 28, Mushuk Kausay | denominado "Adquisicion de plastico para la ANGEL
18:00 (34 beneficiarios) | construccion  de  marquesinas  para el | yymso Km= 27840
PM mejoramiento de la calidad del secado de | panEL
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Relaciones GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
e PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION
052-DFPRD 30-11-2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
LICUY SHIGUANGO JANINA MARISELA ANALISTA 2
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
PARROQUIA CHONTA PUNTA-CANTON TENA-PROVINCIA | DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO
NAPO RIEGO Y DRENAJE

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: JANINA MARISELA LICUY SHIGUANGO - ANALISTA 2

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N.0532-DFPRD suscrita por la sefiorita Prefecta me traslade en calidad de
| técnico de la DFPRD, para que se traslade a la Parroquia de Chonta Punta, sector 30 de agosto, San Vicente de los Rios,
San Vicente de Wayusa Yacu, Colonia Babahoyo, Bellavista Alta, Hatun Urku, Mundi Urku, Runashito, Raya Yaku. San
Pedro de Sumino, Wachiyacu Chico, Santa Rosa de Yana Yacu, Loma Alta, Unién Lojana, Florida. Selva Amazénica, 12
de Octubre, Nukanchi Llacta Km 28. Puerto Salazar, Campo Alegre. Kanambu. San José de Bolivar, San José de Chonta
Punta, Sumino Izquierdo, San Ramén de Llacta Cocha, Naranjito. Canan Sangay. El progreso, Shiripuno, Cruz Chikta,
Dumbique. Agua Santa, en donde se realizd ¢l levantamiento informacién y georreferenciacién mediante la aplicacion
KoBoCollect a los beneficiarios del proyecto  denominado “ADQUISICION DE PLASTICO PARA LA
CONSTRUCCION DE MARQUESINAS PARA EL MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD DEL SECADO DE
PRODUCTOS EN LA PARROQUIA CHONTA PUNTA™. a partir de los dias 21,22,23. 24 y 25 de noviembre de 2022,

en jornada de 5 dias consecutivos.

21/11/2022 CANCELADO 7 g DIg 2022

Levantamiento informacién y georreferenciacion mediante la aplicacion KoBoCollect a los beneficiarios de las
Comunidades de: Cruz Chicta, Colonia Babahoyo, Mondafia. San Vicente de los Rios, Yurallpa lzquierdo, 30 de agosto,

D .
@ Bellavista Alta (8 beneficiarios)

22/011/2022
Levantamiento informacién y georreferenciacién mediante la aplicacion KoBoCollect a los beneficiarios de las

Comunidades de: Guachi yacu Grande. Santa Rosa de Yana Yacu, Canan Zangay. Shiripuno. San Vicente de Guayusa. 12

@ de Oct, Naranjito, San José de Bol., Guachi vacu Ch. Runashito, Raya Yacu (20) beneficiarios.
| ) ) ©
[ 0 X 33,50 = 150,00 40500 Fog

us.ee 3op L Y
’5000 i)(\mo*
5,00

Y
73, \




23/11/2022
Levantamiento informacién v georreferenciacion mediante la aplicacion KoBoCollect a los beneficiarios de las
Comunidades de: Colonia los Rios, Selva Amazénica, La Florida, Unién Lojana, Hatun Urcu Munditi Urcu (20

beneficiarios).

24/11/2022
Levantamiento informacién y georreferenciacion mediante la aplicacién KoBoCollect a los beneficiarios de las
comunidades Reina del Cisne, San Ramon de Llacta Cocha, Santa Elena, Loma Alta, Kanambu, San Pedro de

Zumino, Zumino Izquierdo, Centro Yuralpa (15 beneficiarios).

25/11/2022
Levantamiento informacién y georreferenciacion mediante la aplicacion KoBoCollect a los beneficiarios Comunidades

de: Sumak Sacha, Nukanchi Llacta km 28, Mushuk Kausay (10 beneficiarios).

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

C 202

ITINERARIO SALIDA LLEGADA | ' NOTA
FECHAskimm e 21-11-2022 25.11-2022 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
| 1a Comision, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 07:30 20:00 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
| sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de 'ANCR] (
v CANCELADO 2 g DI
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TEO B FECHA FECHA | HORA
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA A HORA dd ke
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE m hh:mm Ry “m
aaaa aaaa m
otros)
ul
| CHONTA ;
TERRESTRE i INSTITUCIONAL PUNTA 21-11-2022 07:00 25-11-2021 20:00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion




OBSERVACIONES

NOTA

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al numero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

NOMBRE 7
NINA MARISELA LICUY SHIGUANGO |

ANALISTA 2 DFPRD

_FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
DELEGADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD

X GREFA
‘. DIRECCION 0E GE
RRAE).110F

$7ION DE FONENT
JRENAIE

CANCELADO 2 ¢ DIC 202




B oo GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
NAPO PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrollo 1) P ECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE

CERTIFICACION

Ab. Willan Ramiro Grefa Andi, en calidad de DIRECTOR DE FOMENTO
PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE del GAD Provincial de Napo, en debida y
lega forma.

CERTIFICA

Que la Ing. Janina Marisela Licuy Shiguango, con numero de cédula N.-
150087591-7, quién realizd trabajos de levantamiento de informacién para el
proyecto denominado Adquisicion de plasticos para la construccion de
marquesinas para el mejoramiento de la calidad del secado de productos en las
comunidades, 30 de agosto, San Vicente de los Rios, San Vicente de Wayusa Yacu,
Colonia Babahoyo, Bellavista Alta, Hatun Urku, Mundi Urku, Runashito, Raya Yaku,
San Pedro de Sumino, Wachiyacu Chico, Santa Rosa de Yana Yacu, Loma Alta, Unién
Lojana, Florida, Selva Amazénica, 12 de Octubre, Nukanchi Llacta Km 28, Puerto
Salazar, Campo Alegre, Kanambu, San José de Bolivar, San José de Chonta Punta,
Sumino lzquierdo, San Ramén de Llacta Cocha, Naranjito, Canan Sangay, El
progreso, Shiripuno Cruz Chikta, Dumbique, Agua Santa, perteneciente a la
Parroquia Chonta Punta, cantén Tena, Provincia de Napo; correspondiente a la
jornada de trabajo desde el 21 al 25 de noviembre del 2022, laborando los dias
21, 22, 23, 24, 25, por un lapso de 05 dias continuos; pernoctando en las
comunidades de la parroquia, demostrando puntualidad, responsabilidad y
cooperacion en las actividades a él encomendado.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al interesado
hacer uso del presente certificado en lo que estime conveniente, excepto para
tramites legales.

Tena, de 25 noviembre de 2022/
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Gobierno Autonomo Descentralizado ﬁ

Parroquial Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFICIAL N” 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

L cambic es ahora juntos lo lograremos...

CERTIFICADO DE PERMANENCIA

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: La Sefiora, JANINA MARISELA LICUY SHIGUANGO, con cédula de ciudadania
No.150087591-7, ANALISTA 2 DIRECTOR FOEMNTO PRODUCTIVO RIEGO Y
DRENAJE, del Gobierno Provincial de Napo, realizé trabajos de Levantamiento de
Informacién para el proyecto denominado “Adquisicion de Plasticos para la Construccion
de Marquesinas para el Mejoramiento de la Calidad del Secado de Productos en la
Parroquia Chonta Punta®, durante los dias: 21- 22- 23- 24- 25 de noviembre del 2022.
Pernoctando en la comunidad, demostrando durante su tiempo de permanencia
responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha ganado la confianza y aprecio de
los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 25 de noviembre del 2022 / ' ‘

NSOPrecly GRANJA MARTINEZ
oS,

Lic. Wilmar Granj Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTRANCELADO 2 § DIC 42

GAD PARROQUIAL RUR
CHONTA PUNTA

PRESIDENCIA

Chonta Punta - Eei

tlor AN, 2014 - 2023

(® Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo |
® 06 3017 919/ 0959867624
g juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com

\S




- @Nieo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 21/11/2022 al 25/11/2022

CIUDAD: Tena

EMPLEADO LICUY SHIGUANGO JANINA MARISELA

Cl: 1500875917 Cod. 1349

un 21/11/2022 07:29

un 21/11/2022 12:14 ! Salida Permiso
| fonzi/11/2022 19:13 J/ 53 l Saiida

mar 22/11/2022 05:44 | / 23 ! Entrada
L Fnar 221172022 197 V B3 , Salida

mié 23/11/2022 0700 ,// y 23 l/{ Entrada
3 fnié 23/11/2022 18:44 |/ 23 } Salida

ue 24/11/2022 07:30 f/ ta [ Entrada
q ue 24/11/2022 19:39 / 3 \ Salida

/

vie 25/11/2022 07:03 V / 23 \ Entrada

> Vo022 2078 7 23] Falida

No. Registros: 11

1o
Impreso por. s Pag 1 of 1 30/11/2022 09:43




Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE

CERTIFICACION

Quien suscribe Lcda. Sandra Andy, ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3
RESPONSABLE DEL CONTROL DEL PERSONAL DE TALENTO HUMANO EN LA DIRECCION
DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAIJE y la Ing. Verdnica Herrera Espin,
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO, del Gobierno Autéonomo Descentralizado
Provincial de Napo en debida y legal forma CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico JANINA MARISELA LICUY SHIGUANGO- ANALISTA Aaslado ala
Parroquia Chonta Punta, con la finalidad de realizar el levantamiento de informacion y
georreferenciacion mediante la aplicacion del KOBOCOLLCT del proyecto
“ADQUISICION DEL PLASTICO PARA LA CONSTRUCCION DE LA MARQUESINA
PARA EL MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD DEL SECADO DE PRODUCTOS EN LA
PARROQUIA CHONTA PUNTA, segtn solicitud de autorizacion N.- 052 memorando
N.- 5203-2022-DFPRD de 16 de noviembre de 2022, por una jornada de 5 dias, la fecha
de salida &s el 217 de noviembre de 2022, laborando con normalidad los 5 dias
Kfﬁy%; noviembre del 2022, cumpliendo de esta manera los 5 dias de
trabajo asi como se demuestra con la certificacion emitida por el Abg. Willan Grefa

DIRECTOR de la Direccion de Fomento Productivo Riego y Drenaje, Sr. Wilmar Granja
Martinez Presidente del GAD Parroquial de Chonta Punta'y el control diario de firmas

de asistencia adjunta. @

Es todo cuanto Puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en

lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, 28 de noviembre del 2022

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3 SUBDIRECTORAIDE TALENTO HUMANA




Certificado

Registro Unico de Contribuyentes

Apellidos y nombres Namero RUC
BALDA GUASTAY LEONILA PIEDAD 0201331626001
Estado Régimen Artesano
ACTIVO RIMPE - NEGOCIO No registra

POPULAR
Fecha de registro Fecha de actualizacion
25/10/2022 27/10/2022
Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
25/10/2022 No registra No registra
Jurisdiccion Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2 / NAPO / TENA NO
Tipo Agente de retencion Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario

Ubicacion geografica

Provincia: NAPO Cantén: TENA Parroquia: CHONTAPUNTA(\JANCELADO 28 DiC

Direccion 22

Calle: 30 DE AGOSTO Nuamero: S/N Interseccion: CHONTA PUNTA Referencia:
| JUNTO A LA CASA COMUNAL DE LA PARROQUIA CHINTA PUNTA

Medios de contacto
Email: leonilabalda@gmail.com Celular: 0990844461

| Actividades economicas

| + 156210002 - SERVICIO DE COMIDAS BASADO EN ACUERDOS CONTRACTUALES CON EL CLIENTE
PARA UN EVENTO COMO BUFFETS EN LA LOCALIZACION ESPECIFICADA POR EL CLIENTE.

. I551¢00901 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE
HIIFSPENES .
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Apellidos y nombres Namero RUC

‘ BALDA GUASTAY LEONILA PIEDAD 0201331626001
e s A
Cadigo de verificacion: CATRCR2022002466025
Fecha y hora de emision: 27 de octubre de 2022 15:28
Direccion IP: 181.112.8.186

Validez del certificado: El presente certificado es vélido de conformidad a lo establecido en la
Resolucién No. NAC-DGERCGC15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial
462 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni firma por parte de la Administracion
Tributaria, mismo que lo puede verificar en la pagina transaccional SRI en linea y/o en la aplicacion
SRI Movil.

212




e
https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=18354250&fec_inicio=2022-12-28 00:00:00.0&fec_fin... 29/12/2022

Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 29-12-2022
Hora: 11:8:24

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18354250

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

|[# Cta.: 1210010

=

Fec
. . # # T
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. |[[Monto Refesaciall Ced T8k Nom Ben. Cta. Proc Estado
Banco
COOP. AHORRO Y gﬁgg NGO 28-12-
CREDITO TENA 10203401101){147.00 1480([1500875917 JANINA 2 2022{ ACREDITADA
LTDA. MARISEL 17:51:58
COOP. AHORRO Y ALVARADO
CREDIT.'O CHIMBO 28-12-
PEQUENA 87483|147.00 1480](1500885288 2 2022|| ACREDITADA
DANIEL
EMPRESA TAVIER 17:06:43
PASTAZA
COOP. AHORRO Y
CREDITO ORELI:ANA 28-12-
PEQUENA 170301037349(| 79.50 1480((1500904147|[PROANO 2 2022|| ACREDITADA
EMPRESA MARCO JOSE 17:06:43
PASTAZA
CELIN 28-12-
COOP. AHORRO Y YUMBO
CREDITO OSCUS 1166943121|1237.50 1480)(1500929755 EDISON 2 17'526(?,;% ACREDITADA
FERNANDO T
YASACA 28-12-

Page 1 of 2
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NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 114309 recha: 2211212022
Asiento N° 5377 Compromiso N° 1319

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 4 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: A \VARADO CHIMBO DANIELJAVIER/ USD 147.00

LA SUMA DE: CJENTO CUARENTA Y SIETE Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 22 de Diciembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ALVARADO CHIMBO DANIEL JAVIER.- Liquidacién de 01 informe de comisién N° 054 del
30-11-2022, por trasladarse a la parroquia Chonta Punta,(varias comunidades) a
realizar el levantamiento de informacidén y georeferenciacidén mediante la
aplicacién KoBoCollect a los beneficiarios del proyecto: Adg.de plastic.para
const.de marg.para el mejora.de la calid.del secado de produc.a partir del 1 al
25-11-2022,

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS

No ) Beneficiario “Valor
CTA 87483 ALVARADO CHIMBO DANIEL JAVIER 147.00
TOTAL DOCUMENTOS BﬁNVCARIOS USD 147.700

APLICACION CONTABLE )

CANCELADO 2 8 DIC 2022

Codigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.012 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS RIEGO Y DRENAJE 147.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 147.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 147.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 147.00

SUMAN o PASAN USD 294.00 294.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuest_a_;i}a - Compromiso Dé\ﬁa_n_gado -Pat_:io_
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 147.00 147.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 147.00 147.00

v 2 / ’ '*\
e 18354250
ING. NATALIA VILEARTA REFERENCT.
Subdirec. Contabilid (e Bcqg Central |
| 18 (71‘},022
22/12/2022 10:21 Pagina 1/1 e - “Bo

/ TO{‘LO 3 "\,Odo
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Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Teji /] &
o SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Prefectura

i
i

ORDEN DE PAGO N° 114309

FECHA: 22 de diciembre de 2022 VALOR USD: $147.00

CIENTO CUARENTA Y SIETE DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ALVARADO CHIMBO DANIEL JAVIER /

POR CONCEPTO DE:

Liquidacion de 01 informg de comisién N° 054 del 30-11-2022, por trasladarse a la
parroquia Chonta Puntafvarias comunidades) a realizar el levantamiento de informacion
y georeferenciacion mediante la aplicacion KoBoCollect a los beneficiarios del proyecto:
Adg.de plastic.para const.de marq.para el mejora.de la calid.del secado de produc.a partir
del 1 al 25-11-2022,

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 2 § DIC 202

™~

L ———g 3 é f o
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

1319

FECHA: 21/12/2022

ALVARADO CHIMBO DANIEL JAVIER-SERV. PUBLICO DE APOYO l/

BENEFICIARIO:
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.054-
CORCERTO DFPRD de fecha 30/11/2022
LUGAR Chonta Punta-Canton Tena
NO. DE DiAS 04 dias
MONTO $147.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES
° - CUMPLE NO NO
CUMPLE| APLICA
1 Solimtgd de autorizacién de CDmIS.iC?ﬂ legalizada por el lefe . Solicitud legalizada Nro. 054-DFPRD
inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe
2 A ; v Informe legalizado Nro. 054-DFPRD
inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su
delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a g Nota de Venta N. 117 de fecha
nombre y cédula del servidor (a). 25/11/2022
Memorando N. 5203-2022-DFPRD
del Dir. De Fomento Productivo
- Requerimiento L . .
solicitando la elaboracion de la
comision
Cuadro con planificacibn semanal
, ) del 21 al 25 de noviembre/2022
5 |Planificacion v )
legalizado con lafirma del Ab.
William Grefa-Dir. De Fomento
6 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 21 al 25 de noviembre/2022
De fecha noviembre 28/2022
7 |Certificacion de asistencia v legalizado por Leda. Sandra Andy-
Talento Humano e Ing. Veronica
Herrera-Sub. T. Humano
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al Certificado de trabajo ﬁrmaéc por el
cual aststieron: v Presidente del GAD Parroquial Rural de
Chonta Punta
Certificado Certificado de fecha 25/11/2022
9 de . legalizado con |a firma del Dir. De
cumplimient Fomento Productivo Riego y
2 Drenaje

NOTA: Toda la documentaciin adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin
electrdnicas o manuales.

iy 4 Valor del vidtico: §$37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS S 150.00
A justificar 70% $ 105.00
Asume la entidad 30% S 45.00 CANCELADO
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $102.00
Sin presentaciin de facturacién conforme normativa: $ 45.00
Suma total del viitico: $147.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por:  [$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: ro. Comprubanl{
VALOR A PAGAR: $ 147.00 -
ELABORADO POR:

Paulina Pdez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMINI% RATIVO 3
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NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 1319
Certificacién No: 1257
Transaccion No: 12459
Fecha: 20/12/2022
Proveedor: ALVARADO CHIMBO DANIEL JAVIER

Identificacidén: Cédula 1500885288
DETALLE :

Pago por la liquida.de la solic.de autor.para cumplim.de serv.Instiu.No.054 del 30-11-2022, por

trasladarse a la parroquia Chonta Punta,(varias comunidades) a

realizar el levantamiento de

informacién y georeferenciacién mediante la aplicacién KoBoCollect a los beneficiarios del
proyecto: Adg.de plastic.para const.de marqg.para el mejora.de la calid.del secado de produc.a
partir del 1 al 25-11-2022, de ALVARADO CHIMBO DANIEL JAVIER, en calidad de SPA 1.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria ‘ Valor Disponibilidad Previa
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 147.00 754.23
Total => 147.00 754.23

Firmado slectrinicaments por

IRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA

CANCELADO 2 g DIC 2022

Firmado slectrénicaments por

JHON XAVIER

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
20/1212022 14:38 Pagina 11
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Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1257

Transaccidén No: 1803
Fecha: 20/12/2022
Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS

Identificacién: Cédula 1600558017
DETALLE :

Reajuste Disponibilidad # 1257.En atencién al informe al informe de liquida.de la solic.de
autor.para cumplim.de serv.Instiu.No.054 del 30-11-2022 y demas documentos de verificacién.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria

Valor

50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN

Total =>

-3.00

-3.00

CANCELADO 2 § DIC 202

o vy 1]
CLAUDIA MARIBEL AREIPNR rionase atocrsinicamarss coe
S0 MAMALLACTA TAPUY GofHE TRENE MATILD
LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu
20/12/2022 14:36 Pagina 1/1

Plimado slectzduicaments pos

2% JHON XAVIER
% CHICHANDA

Lecdo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero

S
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1257

Transaccioén No: 1613
Fecha: 21/11/2022

Responsable: BARROSO BARRIONUEVQO EDUARDO LUIS
Identificacidén: Cédula 1600558017

DETALLE:

Se requiere ejecutar la solic.de autor.para cumplim.de serv.Instiu.No.054 del 17-11-2022, para que
se traslade a la parroquiaChonta Punta, (varias comunidades) a realizar el levantamiento de

informacién y georeferenciacién mediante

proyecto: Adg.de plastic.para const.de

aplicacion KoBoCollect a los beneficiarios del

marg.para el mejora.de la calid.del secado de produc.a

partir del 1 al 25-11-2022, de ALVARADO CHIMBO DANIEL JAVIER, en calidad de SPA 1.

CLAUDIA

Firmado eisctide

. CLAUDIA MARTBEL
& MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

21/11/2022 10:12

Partida Presupuestaria Valor
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 150.00
Total => 150.00
("£3~, CONTABILIDAD)
&53?1 ( ( _(

‘\5 NPO jora. g 33

\RE CIBIDO POR

Firmada i

: IRENE M.ATILDE JHON ZAVLNp

BTo CHICHANDA
LEDESMA LLANDA ¥ ROGEL
Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Subdirectora De Presupu Director Financiero

Pagina 1/1




Ced. 2253

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 054

FECHA DE AUTORIZACION: | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 17/11/2022
VIATICOS | x | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | x | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ALVARADO CHIMBO DANIEL JAVIER SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBREDELA U"'DA';;;AD%‘;E EERIENECELAOFEE
PARROQUIA CHONTA PUNTA-CANTON TENA-PROVINCIA DIRECCION DE GESTION FOMENTO PRODUCTIVO
NAPO RIEGO Y DRENAIE
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
2\- \\-02T 3430 26 — || -1022 O O

e ke 2DESCRIPGION DELAS ACTIVIDADES AURJEGUTARSE s b Ses e b ybe
En atencion al Memorando Nro. 5203-2022-DFPRD. agradeceré a usted, se digne autorizar a quien corresponda. el pago de
viaticos v el respectivo anticipo a favor del seior ALVARADO CHIMBO DANIEL JAVIER — Servidor publico de apoyo 1,
para que se traslade a la Parroquia de Chonta Punta, sector 30 de agosto, San Vicente de los Rios, San Vicente de Wayusa
Yacu, Colonia Babahoyo, Bellavista Alta, Hatun Urku, Mundi Urku, Runashito, Raya Yaku, San Pedro de
Sumino.Wachiyacu Chico, Santa Rosa de Yana Yacu, Loma Alta. Unién Lojana, Florida, Selva Amazonica. 12 de Octubre,
Nukanchi Llacta Km 28, Puerto Salazar, Campo Alegre, Kanambu, San José de Bolivar, San José de Chonta Punta, Sumino
Izquierdo, San Ramon de Llacta Cocha. Naranjito, Canan Sangay. El progreso, Shiripuno, Cruz Chikta, Dumbique, Agua

| Santa, en donde se realizaran el levantamiento informacion y georreferenciacion mediante la aplicacién KoBoCollect a los
' beneficiarios del proyecto denominado “ADQUISICION DE PLASTICO PARA LA CONSTRUCCION DE
MARQUESINAS PARA EL MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD DEL SECADO DE PRODUCTOS EN LA
PARROQUIA CHONTA PUNTA™, los dias 21.22.23. 24 v 25 de noviembre de 2022.

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂgsggﬁe RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
Tena-Loreto-Agua Santa-y

| TERRESTRE Veniculo | Retonc por la Via los Zorros- 2 \ - “ - W2 } H‘S’()L 2 S __{ "szZo DHC{)

l esieionel | Sangay - Chonta Punta-Tena 7
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
Cooperativa CACPE PASTAZA Ahorros 170101087483 CANCELADO 2 H DI[: 2[]2
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD %

4 SQUECITANTE~_

AQCAL k-
| S = .“‘__“_.‘ O‘{V’O\‘
Whllagl Grett - B

Sr. Daniel Javier Alvarado Chimbo

obligaterio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de cascs
‘ excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su
| delegada ’

S BN

| Revisado por: I

-~ SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1 DIRECTOR DE X
nom cp GRS
S 2 i TR R e e i o AL DT 5“‘-“”‘_,;
E £ ‘5’ )z NOTA: Esta solicitud débera ser préseptdda para su ¥ _twm‘éc R{ con v
2 O por lo menos 72 horag de anticipacion mplimiento ¥e.|os servicios . 4
F 2 B [ institucionales; salvo el caso de que por necesidades institiéianales. la._ <
P A | | Autoridad Nominadora autorice. J
o | « De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
H | autorizacion quedaran insubsistentes
¢ El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
1 termino de 4 dias de cumplido el servicio institucional |
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

01S3ndNS3ud




generado por Quipt

Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 5202-2022-DFPRD

Tena, 16 de noviembre de 2022

PARA: Ing. Janina Marisela Licuy Shiguango
Analista 2

Angel René Yumbo Grefa
Servidor Piablico de Apoyo 1

Daniel Javier Alvarado Chimbo
Servidor Publico de Apoyo 1

ASUNTO: Informando sobre la Autorizacion de salida para que se trasladen a la
parroquia Chonta Punta.-

Conforme a su peticion emitida mediante memorando N.- 5187-2022-DFPRD, debo
indicar que estd autorizado la salida para que se trasladen y cumplan las actividades de
levantar informacién y georreferenciacién mediante la aplicacion KoBoCollect a los
beneficiarios del proyecto denominado "ADQUISICION DE PLASTICO PARA LA
CONSTRUCCION DE MARQUESINAS PARA EIL MEJORAMIENTO DE LA
CALIDAD DEL SECADO DE PRODUCTOS EN LA PARROQUIA CHONTA
PUNTA”, en las comunidades pertenecientes a la Parroquia Chonta Punta, 30 de agosto,
San Vicente de los Rios, San Vicente de Wayusa Yacu, Colonia Babahoyo, Bellavista
Alta, Hatun Urku, Mundi Urku, Runashito, Raya Yaku, San Pedro de Sumino,
Wachiyacu Chico, Santa Rosa de Yana Yacu, Loma Alta, Unién Lojana, Florida, Selva
Amazénica, 12 de Octubre, Nukanchi Llacta Km 28, Puerto Salazar, Campo Alegre,
Kanambu, San José de Bolivar, San José de Chonta Punta, Sumino Izquierdo, San Ramén
de Llacta Cocha, Naranjito, Canan Sangay, El progreso, ShiripunoCruz Chikta,
Dumbique, Agua Santa, pernoctando por el lapso de 5 dias, a partir del 21 al 25 de
noviembre de 2022,

o) LA i =
. . - o wiil 3] A 1] J
Particular que comunico para fines pertinentes. “Lill £ b UIC Uil
Atentamente,
Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec C()
1/2




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 5202-2022-DFPRD

Documento firmado electrénicamente

Ab. Willan Ramiro Grefa Andi

Referencias:
- 5187-2022-DFPRD

ANexos:

- 21 planificacion-21-25 noviembre_janin.xIsx
Copia:

Leda. Sandra Cumandd Andy Coquinche

Asistente de Apovo Administrativo 3

mn

e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec




S0

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

- @nivo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE

PLANIFICACION SEMANAL DEL 21 AL 25 DE NOVIEMBRE 2022

LUNES 21 DE NOVIEMBRE 2022
7:30 Parroquia | Comunidades de: Crﬂz_i'mL'évé_nfaTni_e—mo_ de informacién de la linea base | JANINA | moTO HONDA JG
AM — Chonta Punta | Chicta, Colonia I socioeconomicas a los beneficiarios del proyecto | Licuy | 472M#10A
18:00P Babahoyo, Mondafia, | denominado "Adquisicién de plastico para la ANGEL
M San Vicente de los Rios, h construccion  de  marquesinas  para el | yympo Kms= 27840
| Yurallpa lzquierdo, 30 de mejoramiento de la c_ah’dad del sefado de | paNIEL \
| agosto, Bellavista Alta : productos en la parroquia Chonta Punta ALVARADO
[ | (28 beneficiarios) 1 - N =
| MARTES 22 DE NOVIEMBRE 2022
7:30 Parroquia | Comunidades de: Guachi ‘ Levantamiento de informacion de la linea base | JANINA MOTO HONDA IG
AM - Chonta Punta | yacu Grande, Santa Rosa | Socioecondmicas a los beneficiarios del proyecto | Licuy 472M # 10 A
18:00P de Yana Yacu, Canan | denominado "Adquisicién de plastico para la ANGEL
| M Zangay, Shiripuno, San CO”_Stmc?ién de mar.quesinas para el | yymso Km= 27840
| Vicente de Guayusa, 12 | Mmejoramiento de la calidad del secado de | pajL
de Oct, Naranjito, San productos en la parroquia Chonta Punta ALVARADO
José de Bol., Guachi yacu
Ch.  Runashito, Raya
| Yacu (69) beneficiarios -
i MIERCOLES 23 DE NOVIEMBRE 2022
| 7:30 Parroquia Comunidades de: | Levantamiento de informacion de la linea base | JANINA MOTO HONDA JG |
| AM— | ChontaPunta | Colonia los Rios, Selva | Socioecondmicas a los beneficiarios del proyecto | LicUy 472M#10 A '
\ Amazénica, la Florida, | denominado "Adquisicién de plastico para la ANGEL
| 18:00 Unién Lojana, Hatun | construccion de  marquesinas para el | yymgo Km= 27840
PM Urcu Munditi Urcu (69 mejoramiento de la calidad del secado de DANIEL
beneficiarios) Productos en la parmquia Chonta Punta’ ALVARADO
JUEVES 24 DE NOVIEMBRE 2022
['7:30 | Parroquia | Comunidades de: Reina | Levantamiento de informacién de la linea base | JANINA | MOTO HONDA JG |
; AM | Chenta Punta { del Cisne, San Ramén de | socioeconomicas a los beneficiarios del proyecto | Licuy i 472M #10A ‘
i | Uacta Cocha, Santa | denominado "Adgquisicion de plastico para la ANGEL ‘ ;
| 18:00 | Elena, loma  Alta, | construccién de marquesinas para el | yymeo | Km= 27840 [
PM | Kanambu, San Pedro de | Mejoramiento de la calidad del secado de | paygL
Zumino, Zumino | Productos en la parroquia Chonta Punta’ ALVARADO
lzquierdo, Centro
Yuralpa (47
beneficiarios)
J VIERNES 25 DE NOVIEMBRE 2022
7:30 Parroquia | comunidades de: Sumak | Levantamiento de informacién de la linea base | JANINA MOTO HONDA JG
AM — | ChontaPunta | Sacha, fukanchi Llacta | socioecondmicas a.lgas”beneﬁciaricgs del proyecto | LiCUY 472M # 10 A
km 28, Mushuk Kausay | denominade "Adgquisicién de plastico para la ANGEL [
18:00 | (34 beneficiarios) construccién ~ de  marquesinas  para el | yumgo Km= 27840 i
PM ‘ mejoramiento de la calidad del secado de | paneL {
productos en la parroquia Chonta Punta” ALVARADO

DIRECTOR DE

CANCELADO 2 8 DIC 202



‘ Prefectu ra

NAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 5203-2022-DFPRD

Tena, 16 de noviembre de 2022

PARA: Lcdo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo
Director Administrativo

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES .-

Con el objetivo de levantar la informacién y georeferenciaciéon mediante la aplicacién
KoBoCollect a los beneficiarios del proyecto denominado "ADQUISICION DE
PLASTICO PARA LA CONSTRUCCION DE MARQUESINAS PARA EL
MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD DEL SECADO DE PRODUCTOS EN LA
PARROQUIA CHONTA PUNTA”, a fin de que los técnicos se trasladen y cumplan las
actividades antes sefaladas en las comunidades pertenecientes a la Parroquia Chonta
Punta, 30 de agosto, San Vicente de los Rios, San Vicente de Wayusa Yacu, Colonia
Babahoyo, Bellavista Alta, Hatun Urku, Mundi Urku, Runashito, Raya Yaku, San Pedro
de Sumino, Wachiyacu Chico, Santa Rosa de Yana Yacu, Loma Alta, Unién Lojana,
Florida, Selva Amazénica, 12 de Octubre, Nukanchi Llacta Km 28, Puerto Salazar,
Campo Alegre, Kanambu, San José de Bolivar, San José de Chonta Punta, Sumino
[zquierdo, San Ramén de Llacta Cocha, Naranjito, Canan Sangay, El progreso, Shiripuno
Cruz Chikta, Dumbique, Agua Santa, por el lapso de 5 dias, a partir del 21 al 25 de
noviembre del presente afio, solicito su autorizacién para el cumplimiento de servicios
institucionales, para los siguientes senores:

SR. ANGEL RENE YUMBO GREFA - SERVIDOR PUBLICO DE APOYO |
SR. DANIEL JAVIER ALVARADO CHIMBO - SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1
ING. JANINA MARISELA LICUY SHIGUANGO - ANALISTA 2

Particular que comunico para fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ab. \\ l“d]] Ramxm Gum ‘\l'ldl

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec




Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 5203-2022-DFPRD

Tena, 16 de noviembre de 2022

Referencias:

5187-2022-DFPRD

Anexos:
21 planificacion-21-25 noviembre_janin.xlsx
- Beneficiarios marquesinas Chonta Punta.xIsx

Copia:
Ing. Janina Marisela Licuy Shiguango
Analista 2
Angel René Yumbo Grefa
Servidor Piblico de Apoyo 1
Daniel Javier Alvarado Chimbo
Servidor Publico de Apoyo 1

mn

52 M

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec
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deRelaciones | GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
*9eee lobomles | PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION
054-DFPRD 30-11-2022
S0 DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
~ ALVARADO CHIMBO DANIEL JAVIER Servidor Publico de Apoyo 1 =
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

PARROQUIA CHONTA PUNTA-CANTON TENA-PROVINCIA | DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO
NAPO | RIEGO Y DRENAJE

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:  ALVARADO CHIMBO DANIEL JAVIER - SERVIDOR
PUBLICO DE APOYO 1

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N.054-DFPRD suscrita por la sefiorita Prefecta me traslade en calidad de
técnico de la DFPRD, para que se traslade a la Parroquia de Chonta Punta, sector 30 de agosto, San Vicente de los Rios.
San Vicente de Wayusa Yacu, Colonia Babahoyo, Bellavista Alta, Hatun Urku, Mundi Urku, Runashito, Raya Yaku, San
Pedro de Sumino,Wachiyacu Chico, Santa Rosa de Yana Yacu, Loma Alta, Unién Lojana, Florida, Selva Amazonica, 12
de Octubre, Nukanchi Llacta Km 28, Puerto Salazar, Campo Alegre. Kanambu, San José de Bolivar, San José de Chonta
Punta, Sumino Izquierdo, San Ramén de Llacta Cocha. Naranjito. Canan Sangay, El progreso, Shiripuno, Cruz Chikta,
Dumbique, Agua Santa, en donde se realizd el levantamiento informacién y georreferenciacion mediante la aplicacion
KoBoCollect a los beneficiarios del proyecto denominado “ADQUISICION DE PLASTICO PARA LA
CONSTRUCCION DE MARQUESINAS PARA EL MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD DEL SECADO DE
PRODUCTOS EN LA PARROQUIA CHONTA PUNTA?, a partir de los dias 21.22,23, 24 y 25 de noviembre de 2022,

en jornada de 5 dias consecutivos.

21/11/2022 ) VANLE
Levantamiento informacién y georreferenciacion mediante la aplicacion KoBoCollect a los beneficiarios de las
Comunidades de: Cruz Chicta, Colonia Babahoyo, Mondafia. San Vicente de los RiosrYurallpa Izquierdo, 30 de agosto,

Bellavista Alta (10 beneficiarios)

22/011/2022
Levantamiento informacion y georreferenciacion mediante la aplicacion KoBoCollect a los beneficiarios de las
Comunidades de: Guachi yacu Grande, Santa Rosa de Yana Yacu, Canan Zangay. Shiripuno, San Vicente de Guayusa, 12

de Oct, Naranjito, San José de Bol.. Guachi yacu Ch. Runashito, Raya Yacu (20) beneficiarios.
L x33}s0 = 15000 10500 o4
(4] S,DO 30 '(O

!501'00 p? f’{D;r) ‘rE EJ\" R
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23/11/2022

Levantamiento informacién y georreferenciacién mediante la aplicacién KoBoCollect a los beneficiarios de las

Comunidades de: Colonia los Rios, Selva Amazoénica, La Florida, Union Lojana, Hatun Urcu Munditi Urcu (20

beneficiarios).

24/11/2022
Levantamiento informacién y georreferenciacién mediante la aplicacion KoBoCollect a los beneficiarios de las
comunidades Reina del Cisne, San Ramén de Llacta Cocha, Santa Elena, Loma Alta, Kanambu, San Pedro de

Zumino, Zumino lzquierdo, Centro Yuralpa (15 beneficiarios).

25/11/2022
Levantamiento informacién y georreferenciacion mediante la aplicacion KoBoCollect a los beneficiarios Comunidades

de: Sumak Sacha, Nukanchi Llacta km 28, Mushuk Kausay (12 beneficiarios).

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA dd-nm-asn 21-11-2022 25-11-2022 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en

la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

HORA hh:mm 07:30 20:00

Hora Inicio de Labores el dia de

retorno CANCELADO 2 § DIC

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL — il B il i
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE -mmm- hicmm -mmm- ‘m
otros) daaa aaaa m
TERRESTRE INSTITUCIONAL C;—lu?\ll\_lr'l;\A 21-11-2022 07:30 25-11-2021 20:00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion

a



OBSERVACIONES
\

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE
ALVARADO CHIMBO DANIEL JAVIER
SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

ambre: |Lic. Eduar i rkoso
Barrionuevo )

CANCELADO 2 § DIC a2

)

=
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Sl Q)  Prefectura p GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE

CERTIFICACION

Tejiendo Desarrollo

Ab. Willan Ramiro Grefa Andi, en calidad de = DIRECTOR DE FOMENTO
PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE del GAD Provincial de Napo, en debida y
lega forma.

CERTIFICA

Que el Sefior Daniel Javier Alvarado Chimbo, con numero de cédula N.-
150088528-8, quién realizd trabajos de levantamiento de informacién para el
proyecto denominado Adquisicion de plasticos para la construccién de
marquesinas para el mejoramiento de la calidad del secado de productos en las
comunidades, 30 de agosto, San Vicente de los Rios, San Vicente de Wayusa Yacu,
Colonia Babahoyo, Bellavista Alta, Hatun Urku, Mundi Urku, Runashito, Raya Yaku,
San Pedro de Sumino, Wachiyacu Chico, Santa Rosa de Yana Yacu, Loma Alta, Unidn
Lojana, Florida, Selva Amazénica, 12 de Octubre, Nukanchi Llacta Km 28, Puerto
Salazar, Campo Alegre, Kanambu, San José de Bolivar, San José de Chonta Punta,
Sumino lzquierdo, San Ramén de Llacta Cocha, Naranjito, Canan Sangay, El
progreso, Shiripuno Cruz Chikta, Dumbique, Agua Santa, perteneciente a la
Parroquia Chonta Punta, cantén Tena, Provincia de Napo; correspondiente a la
jornada de trabajo desde el 21 al 25 de noviembre del 2022, laborando los dias
21, 22, 23, 24, 25, por un lapso de 05 dias continuos; pernoctando en las
comunidades de la parroquia, demostrando puntualidad, responsabilidad vy
cooperacion en las actividades a él encomendado.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al interesado
hacer uso del presente certificado en lo que estime conveniente, excepto para
tramites legales.

CANCELADO 2 § DIC 2022

Tena, de 25 noviembre de 2022/
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Parroquial Rural de Chonta Punt

REGISTRO OFICIAL N® 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

CERTIFICADO DE PERMANENCIA

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: EI Sefior, DANIEL JAVIER ALVARADO CHIMBO, con cédula de ciudadania

No.150088528-8, SERVIDOR PUBLICO APOYO 1, del Gobierno Provincial de Napo,
realizé trabajos de Levantamiento de Informacion para el proyecto denominado
“Adquisicién de Plasticos para la Construccion de Marquesinas para el Mejoramiento de
la Calidad del Secado de Productos en la Parroquia Chonta Punta”, durante los dias: 21-
22- 23- 24- 25 de noviembre del 2022. Pernoctando en la comunidad, demostrando
durante su tiempo de permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacién por lo que
ha ganado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 25 de noviembre del 2022/

Lic. Wilmar Granja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA
GAD PARROGUIALF

CHONTA pa}ﬁrﬁrﬁam“
_ PRESIDENC|5

—

——

(® Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
™ 06 3017 919 /0959867624
@= juntaparroquialchontapunta @yahoo.com
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~ @eo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 21/11/2022 al 25/11/2022

CIUDAD: Tena

EMPLEADO ALVARADO CHIMBO DANIEL JAVIER Cl: 1500885288 Cod. 1781
un 21/11/2022 07:15
un 21/11/2022 12:11 / 4 l alida Permiso
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4 ue 24/11/2022 19:39V / 23 J alida
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Prefectura
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PO GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE

CERTIFICACION

Quien suscribe Lcda. Sandra Andy, ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3
RESPONSABLE DEL CONTROL DEL PERSONAL DE TALENTO HUMANO EN LA DIRECCION
DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAIE y la Ing. Verdnica Herrera Espin,
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO, del Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo en debida y legal forma CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico DANIEL JAVIER ALVARADO CHIMBOJ. Servidor Publico de Apoyo 1, se
traslado a la Parroquia Chonta Punta, con la finalidad de realizar el levantamiento de
informacidén y georreferenciacion mediante la aplicacién del KOBOCOLLCT del proyecto
“ADQUISICION DEL PLASTICO PARA LA CONSTRUCCION DE LA MARQUESINA
PARA EL MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD DEL SECADO DE PRODUCTOS EN LA
PARROQUIA CHONTA PUNTA, segun solicitud de autorizacion N.- 052 memorando
N.- 5203-2022-DFP
de <ajida Jél

trabajo asi como se demuestra con la certificacion emitida por el Abg. Willan Grefa

de 16 de noviembre de 2022, por una jornada de 5 dias, la fecha

de noviembre de 2022, laborando con normalidad los 5 dias
de noviembre del 2022, cumpliendo de esta manera los 5 dias de

DIRECTOR de la Direccion de Fomento Productivo Riego y Drenaje, Sr. Wilmar Granja

Martinez Presidente del GAD Parroquial de Chonta Punta y el control diario de firmas

G )
e

de asistencia adjunta. C

Es todo cuanto Puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en

lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, 28 de noviembre del 2022

ra Andy ing. Veronicg/Herrera
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3 SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANA

A
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